-
SUPERDEALS

Turf Trio

SOEP,

Trio Deluxe

VOORGERECHT,

HOOFDGERECHT & HOOFDGERECHT &
DESSERT NAAR KEUZE DESSERT NAAR KEUZE ~—
43,50 o
- -
Alle voorgerechten worden geserveerd met brood & kruidenboter
Koude voorgerechten
RUNDERCARPACCIO 1450
met truffelcreme, Parmezaanse kaas,
rucola & pijnboompitten
KNOLSELDERIJ CARPACCIO 14,50
met truffelcreme, Parmezaanse kaas,
rucola & pijnboompitten
PROEVERIJ 16,50
Warme voo /”g€/”€0/7f€/7 assortiment van onze voorgerechten
met een klein soepje
SCAMPI PIRI PIRI 1450 VEGETARISCH OOK MOGELIJK
met paprika, ui, kruiden & chili- VISSERSPALET 16,50
knoflookolie gerookte zalm, garnaaltjes, gerookte forel,
KIPPENPASTEI 1250 tonijn tataki & cocktailsaus
pgsteibakje met een goed gevulde TONIJN 16,50
Kippenragout licht geschroeide tonijn met
GEGRATINEERDE 1250 zeewiersalade, sojasaus & sesam
CHAMPIGNONS VITELLO TONNATO 1550

mix van paddenstoelen met knoflook,
sojaroom & Parmezaanse kaas

kalfsmuis met een tonijnmayonaise,
kappertjes & rucola
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SOEPEN

Huisgemaakte soepen klein groot
TOMATENSOEP 495 795
met croutons
GOULASHSOEP o 395
licht pittig & goed gevuld
SOEP VAN DE DAG 495 795
verse soep van het moment
Alle viees- & visgerechten worden geserveerd met frites & mayonaise
Vieesgerechten Visgerechten
SUKADE 2550 KABELJAUW 28,50
malse rundersukade met truffelsaus op de huid gebakken met een zachte
mosterdsaus
SCHNITZEL 2350 : s e
e ZEETONG "MEUNIERE" +  dagprijs
malse filetschnitzel met een saus naar in roomboter gebakken, geserveerd
FBiiTS met boterjus & citroen
VARKENSHAAS 2650 VISPANNETJE 26,50
varkenshaas met een saus naar keuze mix van zalm, garnalen & witvis in een
beurre blanc saus
LIMBURGS ZQERVLEISJ 24,95 FISH & CHIPS 24,95
runderstoofvlees in een zoet-zure saus ’ e
/ : krokante kabeljauw kibbeling, salade
van Limburgse stroop & uien o
ravigottesaus
PEPPERSTEAK 26,50
mals stukje rundvlees van de grill met
geplette peper & een saus naar keuze
TURFHOEVE MIXED GRILL 28,95
sparerib, steak, varkenshaas, kipspies
& saus naar keuze
KIPSATE 2450
huisgemarineerde kippendijen spiesen,
satésaus, sambal goreng boontjes, nasi
& kroepoek
SPARERIBS 26,50
huisgemarineerde ribs met een
frisse salade
XL SPARERIBS * 32,50
) Wijnliefhebber?
?i Bekijk onze wijnkaart
en/of laat u adviseren!
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Burgers Pasta & Vegetarisch
Alle burgers worden geserveerd met TRUFFEL RISOTTO 22725
een frisse salade bospaddestoelen, truffelsaus,
Parmezaanse kaas & rucola
TURFHOEVE BURGER 2350
rustiek broodje met een 200 gram 100% PASTA BOLOGNESE 2250
American beef, sla, tomaat, augurk, bacon, gehaktsaus, Parmezaanse kaas
& rucola
burgersaus & cheddar kaas
MEXICAANSE AVOCADO 2250 PAtSTA tSCA'V'F_"lA'tOL! 2 23550
pasta met scampi, lente-ui, paprika
BURGER & knoflook
rustiek broodje met een avocado burger, sla,
tomaat, augurk, nacho’s, red root relish RENDANG 2250
& jalapeno relish witte kool, nasi, gefrituurde uitjes
& zoet-zure komkommer
KIP BURGER 2350
rustiek broodje met een crispy kip burger, sla, VEGETARISCH PANNETJE 2250

tomaat, augurk & mango relish groenten curry, witte rijst, muhamarra

hummus & naanbrood
GARNALEN BURGER 23,50
rustiek broodje met een crispy garnalenburger,
sla, tomaat, augurk, red root relish & baconjam
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MAALTIJDSALADES

Alle maaltijasalades worden geserveerd met brood & kruidenboter:
Metfrites & mayonaise + 3.00

SALADE CARPACCIO = 1895  SALADE GAMBA = 19,95
slamix, carpaccio, truffelcreme, slamix, gamba’s met paprika, ui, kruiden
Parmezaanse kaas & pijnboompitten & knoflook-chili olie

SALADE GEGRILDE GROENTEN + 19,75  SALADE KIP PIRI PIRI = 18,95

mix van groenten, bospaddenstoelen, slamix,
muhamarra hummus, naanbrood
& balsamico dressing

in piri piri olie gebakken kipreepjes met ui,
paprika, champignons, slamix & chilimayonaise
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PANNENKOEKEN

Speciale Pannenkoeken normaal
CORDON BLEU 1595
dubbelgevouwen met ham & kaas

ARLEERE 18,95
appel, ananas, vers fruit & vanille-ijs

BOEREN 1795
spek, ui, champignons, paprika & ham

PIZZA 19,75
ham, tomaat, paprika, ui, champignons, kaas & pesto

VEGETARISCH MOGELIJK

BBQ KIP 2072
kip, rucola, champignons, paprika, ui & barbecue saus

GEITENKAAS 20,75
appel, walnoten, geitenkaas, honing & rucola

+ extra spek +2,00
SCAMPI 2395
met gerookte zalm, rucola, kruiden-mayonaise

KIPPENRAGOUT 20,50
dubbelgevouwen pannenkoek gevuld met ragout

THE MEXICAN 20,75
kaas, gekruid gehakt, mais, ui, jalapeno, paprika, champignons & tacosaus

KEBAB 2150
kip kebab, champignons, ui, kaas & knoflooksaus

NACHO 2150

nacho’s, gekruid gehakt, mais, ui, sriracha saus, kaas, rucola & chilisaus

Hartige Pannenkoeken klein normaal
NATUREL 895 1095
SPEK 1095 12,95
HAM 1095 12,95
HAM & KAAS 1295 1525
KAAS & Ul s S5 Oh
SPEK & KAAS 1295 1525
SPEK & APPEL 1295 1525
SPEK & ANANAS 1825 1550
SPEK & ROZIJNEN 1825, <1550
HAM, KAAS & ANANAS 1475 1695
HAM, KAAS & CHAMPIGNONS 1475 1695
HAM, KAAS & Ul 1475 1695
SPEK, KAAS & Ul 1475 1695
SPEK, Ul & CHAMPIGNONS 1475 1695
SPEK, APPEL & ROZIJNEN 1575 17,95
HAM, CHAMPIGNONS, KAAS & ANANAS 1625 1850
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Zoete Pannenkoeken

klein normaal

NATUREL MET POEDERSUIKER
NATUREL MET CHOCOLADEPASTA
APPEL

ROZIINEN

KERSEN

ANANAS

APPEL & KANEEL

APPEL & ROZIJNEN

APPEL & KERSEN

APPEL & ANANAS

VANILLE-JS

VANILLE-IJS & SLAGROOM
APPEL, KERSEN & ANANAS
APPEL, KANEEL & VANILLE-JS

8,95

995
10,95
10,95
10,95
10,95
11,95
12,95
12,95
1295
11,95
12,95
14,75
14,95

NAGERECHTEN

KOFFIE COMPLEET (koffie, cappuccino of thee naar keuze)

geserveerd met 2 zoete lekkernijen & een koffielikeur met slagroom

CREME BRULEE

met butterscotch-ijs & slagroom

DAME BLANCHE

vanille-ijs met warme chocoladesaus & slagroom

CHOCOLADE FANTASIE

chocolade mousse, chocolade brownie, chocolade-ijs, slagroom
& een chocolade taartje

CHEESECAKE IN EEN GLAASJE

luchtig roomkaasdessert gegarneerd met kersen

BASTOGNE PARFAIT

stilstaand bevroren ijs met bastogne kruimels, karamelsaus
& slagroom

BROWNIE

warme huisgemaakte brownie met cappuccino-roomijs & slagroom

APFELSTRUDEL

warme apfelstrudel met kaneel-ijs, vanillesaus & slagroom

10,95
12,95
18,95
13195
1395
3,95
14,95
1525
1525
15,29
15:25
16,25
1725
1750

9,50
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BIJ DE TURFHOEVE

Een bijizondere plek voor elk moment

Van een gezellige verjaardag tot een bruisend feestje, een intieme zakelijke
bijeenkomst of een spetterend bedrijfsfeest, een stijlvolle bruiloft of een
respectvolle uitvaart; bij ons bent u aan het juiste adres. Wij beschikken over
verschillende karaktervolle, multifunctionele ruimtes en dragen uiteraard met
veel liefde zorg voor een passende culinaire invulling.

Meer informatie of een offerte op maat? We helpen u graag!

Geniet van onze uitgebreide brunch
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TIP: Vraag onze medewerkers
naar de specials van dit moment

Onze brunch is de perfecte start van de dag en een gezellige manier om
ongedwongen te tafelen met uw gezelschap! U bent iedere zondag in de even
weken van het jaar welkom voor onze Zondagsbrunch. Daarnaast
organiseren we extra brunches op bijzondere dagen, zoals Pasen, Moederdag
of Kerst. Wilt u een brunch organiseren voor uw eigen gezelschap? Dat kan
het hele jaar door, op iedere dag van de week.

Boek nu uw tafel voor een van onze brunches of vraag onze medewerkers
om meer informatie.

Volg ons op social medial
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/restaurantdeturfhoeve

/turfhoeve
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