

SUPERDEALS

Turf Trio

SOEP,
HOOFDGERECHT &
DESSERT NAAR KEUZE

37,50

Trio Deluxe

VOORGERECHT,
HOOFDGERECHT &
DESSERT NAAR KEUZE

43,50

Met * aangegeven gerechten zijn uitgesloten van het menu

VOORGERECHTEN

Alle voorgerechten worden geserveerd met brood & kruidenboter

Brood

BROOD MET SMEERSELS (1 pers) 2,95
kruidenboter, truffelcrème & tapenade

GLUTENVRIJ BROOD (1 pers) 4,50
met kruidenboter, truffelcrème & tapenade

Warme voorgerechten

SCAMPI PIRI PIRI 14,50
met paprika, ui, kruiden & chili-
knoflookolie

KIPPENPASTEI 12,50
pasteibakje met een goed gevulde
kippenragout

GEGRATINEERDE 12,50
CHAMPIGNONS ✓
mix van paddenstoelen met knoflook,
sojaroom & Parmezaanse kaas

Koude voorgerechten

RUNDERCARPACCIO 14,50
met truffelcrème, Parmezaanse kaas,
rucola & pijnboompitten

KNOLSELDERIJ CARPACCIO ✓ 14,50
met truffelcrème, Parmezaanse kaas,
rucola & pijnboompitten

PROEVERIJ 16,50
assortiment van onze voorgerechten
met een klein soepje

VEGETARISCH OOK MOGELIJK ✓
VISSERSPALET 16,50
gerookte zalm, garniaaltjes, gerookte forel,
tonijn tataki & cocktailsaus

TONIJN 16,50
licht geschroeide tonijn met
zeewiersalade, sojasaus & sesam

VITELLO TONNATO 15,50
kalfsmuis met een tonijnmayonaise,
kappertjes & rucola

SOEPEN

Huisgemaakte soepen

TOMATENSOEP ✓
met croutons

GOULASHSOEP
licht pittig & goed gevuld

SOEP VAN DE DAG
verse soep van het moment

klein groot

4,95 7,95

5,95 8,95

4,95 7,95

HOOFDGERECHTEN

Alle vlees- & visgerechten worden geserveerd met frites & mayonaise

Vleesgerechten

SUKADE 25,50
malse rundersukade met truffelsaus

SCHNITZEL 23,50
keuze uit kip of varken
malse filetschnitzel met een saus naar
keuze

VARKENSHAAS 26,50
varkenshaas met een saus naar keuze

LIMBURGS ZOERVLEISJ 24,95
runderstoofvlees in een zoet-zure saus
van Limburgse stroop & uien

PEPPERSTEAK 26,50
mals stukje rundvlees van de grill met
geplette peper & een saus naar keuze

TURFHOEVE MIXED GRILL 28,95
sparerib, steak, varkenshaas, kipspies
& saus naar keuze

KIPSATÉ 24,50
huisgemaarineerde kippendijen spiesen,
satésaus, sambal goreng boontjes, nasi
& kroepoek

SPARERIBS 26,50
huisgemaarineerde ribs met een
frisse salade
XL SPARERIBS * 32,50

Visgerechten

KABELJAUW 28,50
op de huid gebakken met een zachte
mosterdsaus

ZEETONG "MEUNIÈRE" * dagprijs
in roomboter gebakken, geserveerd
met boterjus & citroen

VISPANNETJE 26,50
mix van zalm, garnalen & witvis in een
beurre blanc saus

FISH & CHIPS 24,95
krokante kabeljauw kibbeling, salade
& ravigottesaus

Sauskeuze

- PEPERSAUS
- CHAMPIGNONSAUS
- TRUFFELSAUS
- ZIGEUNERSAUS
- BEURRE BLANC SAUS
- KRUIDENBOTER
- MOSTERDSAUS
- SATÉSAUS

Burgers

Alle burgers worden geserveerd met
een frisse salade

TURFHOEVE BURGER 23,50
rustiek broodje met een 200 gram 100%
American beef, sla, tomaat, augurk, bacon,
burgersaus & cheddar kaas

MEXICAANSE AVOCADO ✓ 22,50
BURGER
rustiek broodje met een avocado burger, sla,
tomaat, augurk, nacho's, red root relish
& jalapeno relish

KIP BURGER 23,50
rustiek broodje met een crispy kip burger, sla,
tomaat, augurk & mango relish

GARNALEN BURGER 23,50
rustiek broodje met een crispy garnalenburger,
sla, tomaat, augurk, red root relish & baconjam

Pasta & Vegetarisch

TRUFFEL RISOTTO ✓ 22,25
bospaddestoelen, truffelsaus,
Parmezaanse kaas & rucola

PASTA BOLOGNESE 22,50
gehaktsaus, Parmezaanse kaas
& rucola

PASTA SCAMPI AIOLI 23,50
pasta met scampi, lente-ui, paprika
& knoflook

RENDANG ✓ 22,50
witte kool, nasi, gefrituurde uitjes
& zoet-zure komkommer

VEGETARISCH PANNETJE ✓ 22,50
groenten curry, witte rijst, muhamarra
hummus & naanbrood

Wij serveren
één rekening
per tafel



MAALTIJDSALADES

Alle maaltijdsalades worden geserveerd met brood & kruidenboter.
Met frites & mayonaise + 3,00

SALADE CARPACCIO * 18,95 SALADE GAMBA * 19,95
slamix, carpaccio, truffelcrème,
Parmezaanse kaas & pijnboompitten
slamix, gamba's met paprika, ui, kruiden
& knoflook-chili olie

SALADE GEGRILDE GROENTEN * 19,75 SALADE KIP PIRI PIRI * 18,95
mix van groenten, bospaddestoelen, slamix,
muhamarra hummus, naanbrood
& balsamico dressing ✓
in piri piri olie gebakken kipreepjes met ui,
paprika, champignons, slamix & chilimayonaise

Supplementen

LOADED FRIES 7,50 AARDAPPELKROKETJES 5,95
met truffelmayonaise & Parmezaanse kaas
krokante mini aardappelkroketjes

GEBAKKEN AARDAPPELS 4,50 GEMENGDE SALADE 5,50
volgens oma's recept met peterselie
komkommer, tomaat, rode ui & frisse dressing



SCAN VOOR
ALLERGENENLIJST



Wijntiefhebber?
Bekijk onze wijnkaart
en/of laat u adviseren!



PANNENKOEKEN

Speciale Pannenkoeken

	normaal
CORDON BLEU dubbelgevouwen met ham & kaas	15,95
T KLEEF ✓ appel, ananas, vers fruit & vanille-ijs	18,95
BOEREN spek, ui, champignons, paprika & ham	17,95
PIZZA ham, tomaat, paprika, ui, champignons, kaas & pesto	19,75
VEGETARISCH MOGELIJK ✓	
BBQ KIP kip, rucola, champignons, paprika, ui & barbecue saus	20,75
GEITENKAAS ✓ appel, walnoten, geitenkaas, honing & rucola + extra spek	20,75 + 2,00
SCAMPI met gerookte zalm, rucola, kruiden-mayonaise	23,95
KIPPENRAGOUT dubbelgevouwen pannenkoek gevuld met ragout	20,50
THE MEXICAN kaas, gekruid gehakt, mais, ui, jalapeno, paprika, champignons & tacosaus	20,75
KEBAB kip kebab, champignons, ui, kaas & knoflooksaus	21,50
NACHO nacho's, gekruid gehakt, mais, ui, sriracha saus, kaas, rucola & chilisaus	21,50

Hartige Pannenkoeken

	klein	normaal
NATUREL ✓	8,95	10,95
SPEK	10,95	12,95
HAM	10,95	12,95
HAM & KAAS	12,95	15,25
KAAS & UI ✓	12,95	15,25
SPEK & KAAS	12,95	15,25
SPEK & APPEL	12,95	15,25
SPEK & ANANAS	13,25	15,50
SPEK & ROZIJNEN	13,25	15,50
HAM, KAAS & ANANAS	14,75	16,95
HAM, KAAS & CHAMPIGNONS	14,75	16,95
HAM, KAAS & UI	14,75	16,95
SPEK, KAAS & UI	14,75	16,95
SPEK, UI & CHAMPIGNONS	14,75	16,95
SPEK, APPEL & ROZIJNEN	15,75	17,95
HAM, CHAMPIGNONS, KAAS & ANANAS	16,25	18,50

Zoete Pannenkoeken

	klein	normaal
NATUREL MET POEDERSUIKER ✓	8,95	10,95
NATUREL MET CHOCOLADEPASTA ✓	9,95	12,95
APPEL ✓	10,95	13,95
ROZIJNEN ✓	10,95	13,95
KERSEN ✓	10,95	13,95
ANANAS ✓	10,95	13,95
APPEL & KANEEL ✓	11,95	14,95
APPEL & ROZIJNEN ✓	12,95	15,25
APPEL & KERSEN ✓	12,95	15,25
APPEL & ANANAS ✓	12,95	15,25
VANILLE-IJS ✓	11,95	15,25
VANILLE-IJS & SLAGROOM ✓	12,95	16,25
APPEL, KERSEN & ANANAS ✓	14,75	17,25
APPEL, KANEEL & VANILLE-IJS ✓	14,95	17,50

NAGERECHTEN

KOFFIE COMPLEET (koffie, cappuccino of thee naar keuze) geserveerd met 2 zoete lekkernijen & een koffielikeur met slagroom	9,50
CREME BRÛLÉE met butterscotch-ijs & slagroom	9,25
DAME BLANCHE vanille-ijs met warme chocoladesaus & slagroom	8,50
CHOCOLADE FANTASIE chocolade mousse, chocolade brownie, chocolade-ijs, slagroom & een chocolade taartje	9,95
CHEESECAKE IN EEN GLAASJE luchtig roomkaasdessert gearneerd met kersen	9,75
BASTOGNE PARFAIT stilstaand bevroren ijs met bastogne kruimels, karamelsaus & slagroom	8,50
BROWNIE warme huisgemaakte brownie met cappuccino-roomijs & slagroom	9,25
APFELSTRUDEL warme apfelstrudel met kaneel-ijs, vanillesaus & slagroom	10,50



**TIP: Vraag onze medewerkers
naar de specials van dit moment**

BIJ DE TURFHOEVE

Een bijzondere plek voor elk moment

Van een gezellige verjaardag tot een bruisend feestje, een intieme zakelijke bijeenkomst of een spetterend bedrijfsfeest, een stijlvolle bruiloft of een respectvolle uitvaart; bij ons bent u aan het juiste adres. Wij beschikken over verschillende karaktervolle, multifunctionele ruimtes en dragen uiteraard met veel liefde zorg voor een passende culinaire invulling.

Meer informatie of een offerte op maat? We helpen u graag!



Vraag naar alle mogelijkheden bij onze medewerkers

Geniet van onze uitgebreide brunch

Onze brunch is de perfecte start van de dag en een gezellige manier om ongedwongen te tafelen met uw gezelschap! U bent iedere zondag in de even weken van het jaar welkom voor onze Zondagsbrunch. Daarnaast organiseren we extra brunches op bijzondere dagen, zoals Pasen, Moederdag of Kerst. Wilt u een brunch organiseren voor uw eigen gezelschap? Dat kan het hele jaar door, op iedere dag van de week.

Boek nu uw tafel voor een van onze brunches of vraag onze medewerkers om meer informatie.



Volg ons op social media!

/restaurantdeturfhoeve

/turfhoeve

/deturfhoeve

